
入札結果について 

 

令和７年４月２８日 

大阪府公立学校情報機器共同調達協議会 

 

大阪府公立学校情報機器共同調達協議会では、以下の業務について、一般競争入札を行った結果、下記

のとおり落札者を決定しました。 

 

１ 入札結果情報 

業務名称 
令和 7 年度大阪府 GIGA スクール構想の実現に係る学習者用コン

ピュータ調達実施業務（WindowsOS・買取） 

履行場所 大阪府公立学校情報機器共同調達協議会の指定する場所 

開札日 令和７年４月２１日（月） 

落札企業名称 

（落札企業体名称・代表構成員） 

令和７年度大阪府 GIGAスクール（WindowsOS）共同企業体 

代表構成員：日本電通株式会社 

落札企業住所 大阪府大阪市港区磯路二丁目 21番 1号 

落札金額 2,441,327,100円（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

入札書比較予定価格 2,573,183,335円（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

 

 

２ 入札結果一覧 

番号 業者名称 第 1回入札金額 備考 

１ 
令和７年度大阪府 GIGA スクール（WindowsOS） 

共同企業体 
2,441,327,100円 落札 

２ 
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社 
 辞退 

３ 富士電機 ITソリューション株式会社  辞退 

以上 


